



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NTBM Holding ApS

c/o Ventus Publishing ApS, Falkoner Allé 1,2, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 25 30 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Niels Thomas Buus Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	NTBM Holding ApS c/o Ventus Publishing ApS Falkoner Allé 1,2 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 33 25 30 28
	Stiftet: 22. oktober 2010
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Niels Thomas Buus Madsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	Bookboon Corporate A/S, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets kapitalandele er efterfølgende blevet solgt med en fortjeneste, der er ikke så ringe endda.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-8.876	-14.504
1 Øvrige finansielle omkostninger	-741	-842
Resultat før skat	-9.617	-15.346
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-9.617	-15.346
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	64.703
Disponeret fra overført resultat	-9.617	-80.049
Disponeret i alt	-9.617	-15.346



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	11.536.964	11.536.964
	Finansielle anlægsaktiver i alt	11.536.964	11.536.964
	Anlægsaktiver i alt	11.536.964	11.536.964
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	170.531	0
	Tilgodehavender i alt	170.531	0
	Likvide beholdninger	204.787	384.194
	Omsætningsaktiver i alt	375.318	384.194
	Aktiver i alt	11.912.282	11.921.158



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	11.742.673	11.752.290
Egenkapital i alt	11.822.673	11.832.290
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.750	20.750
Anden gæld	68.859	68.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.609	88.868
Gældsforpligtelser i alt	89.609	88.868
Passiver i alt	11.912.282	11.921.158



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	11.832.339	11.912.339
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.049	-80.049
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	64.703	64.703
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-64.703	-64.703
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	11.752.290	11.832.290
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.617	-9.617
	80.000	11.742.673	11.822.673



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	741	842
	741	842
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	11.536.964	11.307.000
Tilgang i årets løb	0	229.964
Kostpris 31. december	11.536.964	11.536.964
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.536.964	11.536.964

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos NTBM Holding ApS kr.
Bookboon Corporate A/S, Frederiksberg	22,89 %	51.244.007	-828.828	11.536.964
		51.244.007	-828.828	11.536.964


